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Michał Zawisza - Członek Rady Nadzorczej Techmadex S.A.  

Kadencja nowo powołanego Członka Rady Nadzorczej wygaśnie z dniem odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia 

funkcji przez Członków Rady Nadzorczej obecnej kadencji, tj. za rok obrotowy 2020.  

 

Wykształcenie 

Pan Michał Zawisza jest absolwentem kierunku Handel Zagraniczny na Uniwersytecie Łódzkim oraz 

Państwowej Szkoły Muzycznej II stp. w Łodzi. Ukończył także studia doktoranckie na Wydziale 

Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego oraz wiele kursów i szkoleń z zakresu finansów, strategii, 

doradztwa inwestycyjnego, zintegrowanych systemów informatycznych oraz zarządzania. 

 

Doświadczenie zawodowe 

Pan Michał Zawisza pracował w PBG Bank S.A. w Łodzi w Departamencie Skarbu (dealer walutowy)  

i Grupie Zarządzającej ŁÓDŹ Sp. z o.o., Grupie PBG Bank (inwestycje private equity). Następnie był 

odpowiedzialny za inwestycje kapitałowe i zarządzanie płynnością Grupy Próchnik S.A. W latach 

1999-2001 pełnił funkcję Dyrektora ds. Strategii i Rozwoju w ZWOLTEX S.A. w Zduńskiej Woli, gdzie 

odpowiadał za restrukturyzację spółki i projekty strategiczne. Od 2001 roku współzałożyciel i partner  

w AVALLON Sp. z o.o., uczestnik i doradca w transakcjach lewarowanych i wykupów menedżerskich, 

członek Klubu MBI&MBO, a także współorganizator konferencji "Wykupy Menedżerskie i Transakcje 

Lewarowane w Polsce". Członek Komitetu Inwestycyjnego i partner w firmie zarządzającej funduszami 

private equity: AVALLON MBO FUND i AVALLON MBO FUND II. Od 2018 roku prezes zarządu Long 

Term Management Sp. z o.o. – podmiot zarządzający funduszami rodzinnymi (family office). 

 

Michał Zawisza jest Członkiem Rad Nadzorczych w AVALLON MBO S.A. w Łodzi, FITEN S.A.  

w Katowicach, ZETKAMA sp. z o.o. w Ścinawce Średniej, ŚRUBENA UNIA S.A. w Żywcu, MCS sp.  

z o.o. w Żorach, Mangata Holding S.A. w Bielsku Białej, Limito S.A. w Grudziądzu, CEKO S.A  

w Goliszewie, KUŹNIA POLSKA S.A. w Skoczowie, MASTERFORM sp. z o.o. w Świebodzicach oraz 

Plasma System S.A. w Siemianowicach Śląskich. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Michał Zawisza nie był skazany prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa 

określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r.  

o giełdach towarowych, ani za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.  

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Michał Zawisza nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Michał Zawisza nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego 

lub nadzorczego podmiotu postawionego w stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

poza następującym: Pan Michał Zawisza jest członkiem rady nadzorczej KUŹNI POLSKIEJ S.A.  

w Skoczowie, 30.04.2015 zakończyło się postępowanie upadłościowe - Sąd Rejonowy w Bielsku-

Białej VI Wydział Gospodarczy wydał postanowienie o wykonaniu układu.  

 

Pan Michał Zawisza nie prowadzi działalności konkurencyjnej względem Techmadex S.A., nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organów spółki 



kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej w stosunku do 

Techmadex S.A.  

 

Pan Michał Zawisza nie jest wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


